Постановление Администрации города №513 от 10.02.2010 «О признании утратившим силу муниципального правового акта»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.1666 № 1666), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 12.04.2007 № 1048 «О координационном совете по вопросам сохранения и использования историко-культурного наследия».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города А.Л. Сидоров